義守大學勞僱型教學助理
值班切結書

　　本人         擔任義守大學107學年度第2學期教學助理，於本學期擔任教學助理期間，將依「義守大學保障學生兼任助理學習與勞動權益處理要點」及「義守大學勞僱型教學助理勞動契約書」執行相關活動，並願意遵守以下規定：
1、 參與教學發展中心(以下簡稱本中心)辦理之教學助理工作說明會及培訓研習會等相關系列活動，參與時數不列計教學助理工作時數。如無法參與本中心舉辦之相關培訓活動，得參加其他學校舉辦之教學助理相關活動替代，但應提具該活動主辦單位開立之活動證明書，向本中心辦理活動參與註記。如未參與相關活動，應至本中心網站修習教學助理線上課程，並提交至少四百字之課程心得；未於公告期限內完成前述工作者，予以取消教學助理資格。
2、 於每門課程中至少安排三分之一時數之課後學習輔導，其餘工作則包括協助教師進行所擔任教學助理之課程的教學活動、課程資料蒐集、教學資源平台管理及教材製作等相關工作。
3、 於學期初排定值班表，並依值班表值班，每次工作前至「助學工讀及臨時工資管理系統」進行簽到，並於該次工作結束時，於系統簽退。
4、 計薪依據值班表所規劃之工讀時數計算，但如依當日於工讀系統所記錄之值班簽到、退記錄合計之時數少於該日原應值班時數，則須申請補足當日值班時數，以免影響計薪；如多於該日原應值班時數，則不額外予以計薪。
5、 變更值班日（請假或補時數）應於二個工作天（含）前以email向承辦人提出值班時間變更申請，並告知指導教師。如無特殊理由，未能於規定時間內申請變更值班時間，視為曠職，除仍須重新安排以補足值班時間外，若致使承辦單位未能即時通知保險機構退保，該期間衍生之保費依本校相關規定辦理。
6、 須確實依規定填報及繳交相關資料，包括「教學助理工讀暨學習紀錄表」、「學生輔導簽到表」、「自評表」、「教學助理實施成果報告書」等。
7、 有關值班表之排定與繳交、值班表之變更、請假申請及須繳交之各項資料，皆須依本中心之公告時程與規定辦理。
此致
義守大學
教學助理：＿＿＿＿＿＿＿系＿＿＿＿＿＿＿＿＿（簽章）

[bookmark: _GoBack]中  華  民  國        108年　　　　月　　　　日